PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 127/2024

SOBRE A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO 16/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 326/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, Com
sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo
Prefeito senhor Valdemar Batista Nepomoceno.

CONTRATADO: A EMPRESA VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ 03.817.702/0001-50, com sede
Rua Rosulino Ferreira Guimarães nº. 839, Centro, Rio Verde – GO, CEP: 75.901-260. Telefones/fax para contatos:
(64) 2101-5500. e-mail: licitacoes@volus.com, www.volus.com. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA
DO CONTRATO: Nome: Dario da Costa Barbosa Júnior CPF/MF: 236.491.001-34 -  RG nº.:  750.371 SSP/GO;
brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Filadelfo Cruvinel. N° 267, Residencial Araguaia.
CEP: 75.909-394. Rio Verde/GO. Cargo/Função ocupada: Diretor Administrativo.

OBJETO:   Contratação de empresa operadora de sistema de cartões visando á prestação de serviço de
administração e gerenciamento, para futura, eventual e parcelada aquisição de combustivel, sendo Gasolina
comum, oléo S-500, Oléo S-10, destinado abastecer a frota de veículos e maquinas vinculada a Prefeitura
Municipal de Ananás Tocantins.

VALOR

ORGÃO VALOR  DO CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS  R$: 249.577,22
TAXA ADMINISTRATIVA A SER COBRADA
 -          4% (menos quatro por cento)

PRAZO: Validade de 08 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-455b32-10102024152039

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 792/2024, em 10/10/2024 19:50

extrato-do-contrato-administrativo-127-2024-4193.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org